
jonathan@cscimmo.com
Télécopieur : 514-933-2299

514-486-5283 / 514-933-5800

https://cscimmo.com
Westmount (QC) H3Z 2M6
245, av. Victoria #20
Agence immobilière
GROUPE SUTTON - CENTRE OUEST INC.
Jonathan Saveriano, Courtier immobilier résidentiel et commercial

9124779 (En vigueur)No Centris

440-442 Av. Wolseley N.

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Montréal

999 000 $

H4X 1W3

Montréal-Ouest

Genre de propriété Duplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2024)

1958

Type de bâtiment Jumelé

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

Superficie habitable

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

392 500 $

334 900 $

727 400 $ (137,34%)
33,7 X 44,5 p irr

47 X 81,3 p

Numéro de matricule3 823,34 pcSuperficie du terrain
45 jours PA acceptéeDate ou délai d’occupation1291622Cadastre

45 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 2 unité(s)

Numéro log. Fin de bail440 Propriétaire occupant Inclus selon bail

Exclus selon bail2 500 $Valeur locative4Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel10Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités2+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Salon Bois26,2 X 15,10 p

RDC Salle à manger Céramique8,10 X 8,7 p

RDC Cuisine Céramique9,4 X 9,3 p

RDC Chambre à coucher 

principale

Bois16,4 X 10,9 p

RDC Salle d'eau Céramique6,11 X 3,11 p

RDC Chambre à coucher Bois15,7 X 9,5 p irr

RDC Chambre à coucher Bois13 X 10,3 p

RDC Salle de bains Céramique7,3 X 4,11 p

SS1 Salle familiale Plancher flottant18 X 17,4 p irr

SS1 Cuisine Céramique10,1 X 7,7 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant13,4 X 9,2 p irr

SS1 Salle de bains Couvre-sols souples9,6 X 6,2 p irr

SS1 Salle de lavage Béton11,9 X 10,2 p

Espace additionnel Dimensions

Patio 13,10 X 4,11 p

Garage 21 X 18,4 p
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Numéro log. Fin de bail442 2025-06-30 Inclus selon bail

Exclus selon bailValeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

900 $Loyer mensuel6Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Revenus bruts potentiels annuels 40 800 $ (2024-10-02)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

Revêtement de la toiture - 2020 (6 

841 $), Rénovations diverses à 

l'appartement au 2e étage - 2024 

(12 914 $)

RénovationsBéton couléFondation

PiscineRevêtement de la toiture

Allée (1), Garage (2)Stat. (total)Revêtement

AsphalteAlléePlancher séparateur

Double largeur ou plus, IntégréGarageFenestration

Abri d'autoManivelle (battant)Type de fenestration

TerrainÉlectricitéÉnergie/Chauffage

TopographiePlinthes électriquesMode chauffage

Particularités du siteBoisRecouvrement de plancher

Eau (accès)6 pieds et plus, Totalement 

aménagé

Sous-sol

VueSalle de bains

Autoroute, Cégep, École primaire, 

École secondaire, Garderie/CPE, 

Hôpital, Parc, Piste cyclable, Train 

de banlieue, Transport en commun

Proximitésalle méchanique (Sous-sol 1)Inst. laveuse-sécheuse

Étude environnementaleFoyer-Poêle

Efficacité énergétiqueBoisArmoires cuisine

SimpleOccupationThermopompe muraleCommodités - Unité/propriété

Commodités – Bâtiment

Adapté pers. mobilité réduite

#440: Poêle, lave-vaisselle, réfrigérateur, laveuse, sécheuse, reservoirs chauffe-eau, tous les luminaires, Ouvre-porte de 

garage électrique et télécommande. #442: Poêle, réfrigérateur, laveuse, sécheuse, tous les luminaires.

Inclusions

Tous les biens personnels du locataire dans # 442.

Exclusions

La qualité de ce duplex exceptionnel et impeccablement entretenu est évidente partout. Le rez-de-chaussée spacieux et 

ouvert présente des finitions haut de gamme, des fenêtres de 13 pieds de largeur, des planchers de bois franc récemment 
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